<Дqтский сад комбинироранчого вида>

Приказ Ns 12

от 02.07.202|

На основании личнОго заrIвлеНия родителей (законных IIредставителей), правила

приёма в МБЩОУ NslQ9 ъта2020-2021 уlебный год:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать выбывшими в июне из МБЩОУ J\b109- груIIпа раннего возраста,3

восцитанника.
Список прилагается.

2. Считать выбывшими в июне из МБЩОу J\9109 - младшаJI группа, 1

воспитанника.
Список прилагается.

З. Считать выбывшими в июно из МБЩОу Nsl09 - подготовительIIаJI группа, 68

воспитанников.
Список прилагаотся.

Федотова
о

\о

5

ь

ь

ý

		2021-07-13T00:05:32+0700
	Федотова Екатерина Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью